Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа»

с. Быков Долинского района Сахалинской области

694062 Сахалинская обл., Долинский район, с. Быков, ул. Шахтерская, 15

тел.251213 e-mail.dgo.mbousoshb@sakhalin.gov.ru сайт.http://bukovsosh.sakhalin.gov.ru

ПРИКАЗ

13.01.2025 г.                                                   № 10–ОД

Об утверждении графика контрольных мероприятий

на 3 четверть 2024-2025 учебного года

Во исполнении письма Минпросвещения РФ от 06.08.2021 № СК-228/03 и

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 06.08.2021 № 01-

169/08-01, в целях обеспечения открытости и доступности информации о системе

образования МБОУ «СОШ» с. Быков

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график контрольных мероприятий на уровне НОО на

3 четверть 2024-2025 учебного года (приложение 1).

2. Утвердить график контрольных мероприятий на уровне ООО на

3 четверть 2024-2025 учебного года (приложение 2).

3. Утвердить график контрольных мероприятий на уровне СОО на

3 четверть 2024-2025 учебного года (приложение 3).

4. Заместителю директора по УВР Поповой Е.Н. разместить график

контрольных мероприятий на официальном сайте МБОУ «СОШ» с. Быков в

срок до 16.01.2025 г. в подразделе «Документы» раздела «Сведения об

образовательной организации».

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на

заместителя директора по УВР Попову Е.Н.

Директор         Л.А. Зубко

С приказом ознакомлены:

Попова Е.Н.

Приложение 1

к приказу № 10-ОД

от 13.01.2025 г.

 Утверждаю_____________

Директор Л.А. Зубко

График контрольных мероприятий на уровне НОО на 2 четверть 2024-2025 учебного года

2 класс

Январь

      9 10

13 14 15 16 17 Окружающий мир

ТПР по разделу

"Человек и природа"

(2-б)

20  Окружающий мир

ТПР по разделу

"Человек и природа"

(2-а)

21 22 23 24

27 28 29 Литературное чтение

ТПР "Звуки и краски

осенней природы"

30 31

Февраль

3 4 5 6 7

10 11 12 13 14

17 18 19 20 21

24 25 26 27 Литературное чтение

ТПР "О детях и дружбе"

28

Март

3 4 Русский язык

Административная

контрольная работа

№3

5 6 Математика

Административная

контрольная работа №3

7

10 11 12 13 14

3 класс

Январь
      9 10

13 14 15 16 17

20 21 22 23 24

27 28 29 30 31

Февраль
3 4 5 6 7

10 Окружающий мир ТПР

№2 "Человек - чать

природы. Строение тела

человека" (3-б)

11 12 Окружающий мир ТПР

№2 "Человек - чать

природы. Строение тела

человека" (3-а)

13 14

17 18 19 20 21

24 25 26 27 28

Март
3 4 Математика

Административная

контрольная работа №3

5 Литературное чтение

ТПР №3

"Взаимоотношения

человека и животных"

6 Русский язык

Административная

контрольная работа

№3

7

10 11 12 13 14

4 класс

Январь

      9 10

13 Литературное

чтение ТПР

«Литературная сказка»

(4-б)

14 Литературное

чтение ТПР

«Литературная сказка»

(4-а)

15 16 17

20 21 22 23 24

27 28 29 30 31

Февраль

3 4 5 6 7

10 11 12 13 14

17 18 19 20 21

24 25 26 Литературное чтение

ТПР «Произведения о

детях и для детей»

27 28

Март

3 4 Математика

Административная

контрольная работа

№3

5 6  Русский язык

Административная

контрольная работа №3

7

10 11 12 13 14

Приложение 2

к приказу № 10-ОД

от 13.01.2025 г.

 Утверждаю_____________

Директор Л.А. Зубко

График контрольных мероприятий на уровне ООО на 3 четверть 2024-2025 учебного года

5 класс

Январь

      9 10

13 14 15 16 17

20 21 Литература КР №1

"Жизнь и литература"

(5-б)

22 23 24

27 28 Русский язык КР №2

"Сочинение-описание

по картине П.П.

Кончаловского

"Сирень"

29 30 31

Февраль

3 4 География КР№1

"Изображения земной

поверхности"

5 6 ФГ: ЧГ ДР 7

10 11 12 13 14

17 18 19 20 21

24 История КР №3

"Древняя Греция.

Эллинизм"

25 26 27 28

Март

3 4 Русский язык КР №3

"Синтаксис и

пунктуация"

5 Математика АКР №3 6 7

10 11 География КР №2

"Земля- планета

Солнечной системы"

12 13 ФГ: МГ ДР 14

6 класс

Январь

      9 10

13 14 15 16 17

20 21 22 23 ФГ: МГ ДР 24

27 28 29 30 Русский язык КР №3

"Имя прилагательное"

31 Литература КР №1

«Герои произведений

XIX века» (6-б)

Февраль

3 4 5 ФГ: ЧГ ДР 6 7

10 Литература КР №1

«Герои произведений

XIX века» (6-а)

11 12 История КР №2

"Древняя Русь в IX-

первой половине XII

века"

13 14 География КР №2

"Атмосфера - воздушная

оболочка" (6-а)

17 География КР №2

"Атмосфера - воздушная

оболочка" (6-б)

18 19 20 21

24 25 26 Русский язык КР №4

"Имя числительное"

27 28

Март

3 4 Математика АКР №3

(6-а)

5 Математика АКР №3 (6-

б)

6 7

10 11 12 13 14

7 класс

Январь

      9 10

13 14  Физика КР №2 по

темам: «Масса,

плотность», «Вес тела»,

«Графическое

изображение сил»,

«Силы» (7-б)

15 16 Физика КР №2 по

темам: «Масса,

плотность», «Вес тела»,

«Графическое

изображение сил»,

«Силы» (7-а)

17 История КР №2

"Россия в XVII веке"

20 Литература КР№1

"Литература XIX века.

Литература и история:

изображение в

литературе

исторических событий"

21 22 23 24

27 28 29 30 31 ФГ: ЧГ ДР

Февраль

3 4 5 6 7

10 11 12 13 ФГ: МГ ДР 14

17 18 19 20 География КР №1

"Южные материки" (7-

б)

21 География КР №1

"Южные материки" (7-а)

24 25 26 Русский язык АКР №2 27 28

Март

3 4 Алгебра АКР №3 5 6 7

10 11 12 13 14

8 класс

Январь

      9 10

13 14 15 16 17  История КР №2

"Россия в эпоху

преобразование Петра I"

(8-а)

20 21 История КР №2

"Россия в эпоху

преобразование Петра I"

(8-б)

22 Русский язык КР 2

"Словосочетание.

Двусоставное

предложение.

Второстепенные члены

предложения"

23 24 Физика КР №2 работа

теме "Электрические

явления "

27 Литература КР №1

«Произведения русской

литературы второй

половины XIX века»

28 29 30 География КР №1

"Природа России" (8-а)

31 География КР №1

"Природа России" (8-б)

Февраль

3 4 ФГ: МГ ДР 5 6 7

10 11 12 Русский язык КР№3

(Сочинени-описание по

картине)

13 14

17 18 19 ФГ: ЧГ ДР 20 21

24 25 ФГ: ЕНГ 26 27 28

Март

3 4 5 6 Алгебра АКР №3 7

10 11 12 Русский язык АКР№3 13 14

9 класс

Январь

      9 10

13 14 15 16 17 Контрольная работа

№2 "Инфраструктурный

комплекс

20 21 22 Русский язык КР №1

"Сжатое изложение" (9-а)

23 24 Русский язык КР №1

"Сжатое изложение" (9-

б)

27 История КР№4

"Социальная и правовая

модернизация страны

при Александре II"

28 29 30 Литература КР №1

«От древнерусской

литературы до

литературы первой

четверти XIX века»

31

Февраль

3 4 5 6 7

10 11 12 13 14

17 18 Физика КР №3 по

теме:

«Электромагнитные

колебания.

Электромагнитные

волны» (9-б)

19 Физика КР №3 по теме:

«Электромагнитные

колебания.

Электромагнитные волны»

(9-а)

20 21

24 25 26 27 28 Русский язык КР №1

"Сочинение-

рассуждение с

объяснением значения

слова" (9-б)

Март

3 4 5 Русский язык КР №1

"Сочинение-рассуждение с

объяснением значения

слова" (9-а)

6 7

10 11 Математика АКР №2  12 13 14

Приложение 3

к приказу № 10-ОД

от 13.01.2025 г.

 Утверждаю_____________

Директор Л.А. Зубко

График контрольных мероприятий на уровне СОО на 3 четверть 2024-2025 учебного года

10 класс

Январь

      9 10

13 14 15 16 Обществознание (Б)

Контрольная работа №1

"Духовная культура"

Обществознание (У)

Контрольная работа №2

"Введение в социальную

психологию"

17

20 Русский язык КР № 1

по теме «Морфология.

Морфологические

нормы»

21 22 23 24

27 Физика (У) КР №5

"Агрегатные состояния

вещества. Фазовые

переходы"

28 История КР №

"Россия в 1914-1922 гг."

29 30 31

Февраль

3 4 5 6 7

10 11 12 13 14

17 18 19 20 21

24 25 26 27 28 Физика (У) КР №6

"Электрическое поле"

Март

3 4 5 6 7

10 Русский язык КР № 2

по теме «Орфлграфия.

Основные правила

орфорграфии»

11 Геометрия АКР №3  12 13 14

11 класс

Январь

      9 10

13 14 15 Обществознание (У)

КР №2 "Введение в

политологию"

16 История (Б) КР №3

"СССР в послевоенные

годы" и  "СССР в 1953-1964

гг."

История (У) КР №4

"Человечество во Второй

мировой войне"

17

20 21  Физика (У) КР №4

"Оптика"

22 Обществознание (Б)

КР №2 "Политическая

сфера"

География (У) КР №2

"Северная Америка",

"Латинская Америка"

23 24

27 28 29 30 31

Февраль

3 4 5 6 История (У) КР №5

"Мировое развитие в

7

первые послевоенные

десятилетия"

10 Русский язык КР№2

"Пунктуация. Основные

правила пунктуации"

11 12 13 14

17 18 19 20 21

24 25 26 27 28

Март

3 4 5 6 Физика (У) КР №5

"Атомная физика"

7 История (Б) КР №4

"СССР в 1964-1991 гг."

10 11 Алгебра КР№2

"Системы  целых,

рациональнных,

ирациональных,

показательных,

логарифимических

уравнений и

неравенств"

12 13 14

		2025-01-16T10:10:12+1100
	Зубко Лариса Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа